
 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
     

Број: 02-133/3 
Датум: 26.2.2015 

 

 

Врз основа на членот 12 т.3  од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, Собранието на 
Комората 26.2.2015 година година донесе 

 

    ОДЛУКА 

усвојување на  завршна сметка и финансиски извештај 

  

1. Се усвојува завршната сметка и финансискиот извештај за 2014 
година на Комората на овластени архитекти и овластени инженери 
на Република Македонија и тоа: 

 
    -остварен приход (без пренесен приход)         31.893.635 ден. 
    -вкупен трошок (без деловен простор)         20.249.393    ден. 
 

2. Одлуката да се достави до: Собранието, сметководството и 
архивата на Комората.  

 
 
 
Претседавач на Собранието 

           Реџеп Асани 

 

 
  



 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
 
Број: 02-133/4 
Датум: 26.2.2015 
 

Врз основа на членот 12 т. 23  од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, Собранието на 
Комората 26.2.2015 година донесе 

 

    ОДЛУКА 

усвојување на  извештајот од Надзорниот одбор 

  

 1. Се усвојува Извештај од Надзорниот одбор за финансиското 
работење на  Комората на овластени архитекти и овластени инженери на 
Република Македонија во 2014 година. 
  
 2. Одлуката да се достави до: Собранието, сметководството и архивата 
на Комората.  

 
 
 
Претседавач на Собранието 

           Реџеп Асани 

 

 

  



 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
 
Број: 02-133/5 
Датум: 26.2.2015 
 

Врз основа на членот 12 т. 2  од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, Собранието на 
Комората 26.2.2015 година донесе 

 

    ОДЛУКА 

за усвојување на Програмата за работа на Комората во 2015 година 

 
 

1. Се усвојува Програмата за работа на Комората во 2015 год. 
2. Програмата од точка 1 на оваа одлука се објавува на веб стра-

ницата на Комората. 
3. Одлуката да се достави до: Собранието, професионалните 

одделенија и архивата на Комората.  

 

Претседавач на Собранието 
           Реџеп Асани 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
 

Број: 02-133/6 
Датум: 26.2.2015 
 

 

Врз основа на членот 109 од Законот за градење (Сл. весник бр. 
70/2013-пречистен текст, 79/2013, 163/13, 27/14, 28/14 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14  и 44/2015 и член 12  точка 1 од Статутот на 
Комората на овластени архитекти и овластени инженери, Собранието 
на Комората 26.2.2015 година донесе 

 

    ОДЛУКА 

  за усвојување на Статутарна одлука на Комората 

 

1. Се усвојува Статутарната одлука за изменување и допол-
нување на Сатутот на Комората на овластени архитекти и овластени 
инженери на Република Македонија. 

2. Статутарната одлука се објавува на веб страната на Комората. 
4. Одлуката да се достави до: Собранието, стручната служба и 

архивата на Комората. 

 
Претседавач на Собранието 

    Реџеп Асани 

 

 

 

 

  



 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
 

Број: 02-133/7 
Датум: 26.2.2015 
 

Врз основа на член 41 од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, Собра-
нието на Комората 26.2.2015 година година донесе 

 

    ОДЛУКА 
  за избор на членови на Дисциплинска комисија 

1. За членови на Дисциплинска комисија на Комората се 
избираат: 

• Благоја Тагасовски, претседател  
• Џенгис Хани, член 
• Ѓорги Хаџиевски, член 
• Иле Цветановски заменик претседател, 
• Драги Јорданов, заменик член 
• Христинка Матоска, заменик член 

 
2. Членовите на дисциплинската комисија од точка 1 на оваа 

одлука повторно се избираат со мандатот две години, кој завршува на 
26 февруари 2017 година.  

3. Дисциплинската комисија одлучува во согласност со Законот 
за градење, Статутот на Комората и Правилникот за работа на 
дисциплинската комисија. 

4. Одлуката да се достави до: Собранието, членовите и нивните 
заменици, стручната служба и архивата на Комората. 
 

Претседавач на Собранието 
           Реџеп Асани 

 

 
 

 



 Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
Број: 02-133/8 
Датум: 26.2.2015 
 

Врз основа на член 12 од Статутот на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, Собра-
нието на Комората 26.2.2015 година година донесе 

 

    ОДЛУКА 
за промена на адреса на Комората 

 

1. Согласно купопродажниот договор за купување на 
административен простор за потребите на Комората, со ОДУ број 
762/2014 од 9.6.2014 година, адресата на Комората на овластени 
архитекти и овластени инженери на Република Македонија се менува 
од Даме Груев 14а, Скопје на улица Партизански одреди 29, ТЦ 
Буњаковец, влез 1, кат 2, број 15, Скопје. 

 
2. Одлуката да се достави до: членовите на Собранието на 

Комората, Централниот регистар на Република Македонија, стручната 
служба и архивата на Комората. 
 

Претседавач на Собранието 
           Реџеп Асани 

 


